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Karta katalogowa produktu

ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – KAMELEON XL

Dzięki temu zestawowi, dzieci mogą stworzyć swój własny slime,
który zachwyca barwami jak kameleon. Specjalnie dobrana
mieszanka drobinek brokatu mineralnego nadaje niezwykłych
odcieni SLIMOWI. Kolory magicznie mienią się i zmieniają w trakcie
ugniatania SLIMA wzbudzając w dzieciach zachwyt! Nasz specjalny,
niezwykle przyjemny w dotyku slime, jest nie tylko świetną
zabawą, ale także doskonałą okazją do rozwijania zdolności
manualnych i poznawania fascynujących procesów chemicznych.
SKŁAD ZESTAWU: ✔ 500 ml turkusowego kleju PVA, ✔ 250 ml
aktywatora, ✔ 6 g brokatów mineralnych, ✔ patyczek do
mieszania, ✔ pojemniczek do przechowywania. INSTRUKCJA: 1.
Wlej 200 ml bezbarwnego kleju PVA do miseczki/pojemnika. 2.
Otwórz woreczek z brokatem mineralnym, przesyp do kleju i
dokładnie rozmieszaj. 3. Do przygotowanej brokatowej masy,
powoli dolej ok. 100 ml aktywatora. Mieszaj wszystkie składniki tak
długo, aż masa zacznie gęstnieć i oddzielać się od ścianek
pojemnika. 4. Wyrabiaj Slime do uzyskania poprzez niego idealnej
konsystencji. Jeśli nadal będzie zbyt mocno kleił się do rąk, dodaj
do niego jeszcze odrobinę aktywatora. 5. Twój Slime jest już
gotowy! 6. Pamiętaj, że Slime na dłużej zachowa swoje właściwości
i nie będzie wysychać, jeśli po skończonej zabawie schowasz go do
zamykanego pojemnika. Dla bezpieczeństwa zachęcamy do
założenia fartuszka ochronnego i rękawiczek. Rozmiar opakowania:
16,5 x 26,5 x 7 cm Wiek: 6+ WAŻNE: Składniki wchodzące w skład
zestawu zostały przebadane i posiadają wszystkie niezbędne
certyfikaty bezpieczeństwa. Nie zawiera boraxu. Produkt
bezpieczny dla dzieci i wolny od mikroplastiku. WYPRODUKOWANO
W POLSCE.

          
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA TUBAN3456
Kod kreskowy 5901087034566
Nazwa produktu ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – KAMELEON XL
Kategoria Gluty, gniotki
Marka TUBAN
Klasa Standard
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